propostas com o melhor preço para os seguintes bens penhorados neste feito:

a) i , avaliado em 06/06móvel de matrícula   24766 CRI São Sebastião
/2025, pelo valor de  R$ 180.000,00  (id n. c1299d7), para o qual o preço será de mínimo
de , correspondente a 70% da avaliação; eR$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)

b   CRI SÃO SEBASTIÃO , cadastro) imóvel de matrícula nº 24785
municipal 303435.4235.8025.00000, avaliado em R$104.000,00 (id (n. 6926bda - 15/07
/2024), para o qual o preço será de (setenta e dois mil emínimo de R$ 72.800,00 
oitocentos reais), correspondente a 70% da avaliação